[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2021год                                                                                 № 71
ст.Сергиевская

Об утверждении адресного реестра элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района

В целях упорядочения ведения адресного хозяйства на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить адресный реестр элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района
2. Общему отделу администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района (Рохманка Е.А.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Сергиевского сельского поселения
Кореновского района                                                                      А.П. Мозговой

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района
от 17.09.2021г.  №  71

Адресный реестр
элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры/элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента планировочной структуры/элемента улично-дорожной сети

	1.
	Сергиевская
	улица
	Чкалова

	2.
	Сергиевская
	улица
	Орджоникидзе

	3.
	Сергиевская
	улица
	Роя

	4.
	Сергиевская
	улица
	Ленина

	5.
	Сергиевская
	улица
	Айвазяна

	6.
	Сергиевская
	улица
	Дзержинского

	7.
	Сергиевская
	улица
	Фрунзе

	8.
	Сергиевская
	улица
	Калинина

	9.
	Сергиевская
	улица
	Гоголя

	10.
	Сергиевская
	улица
	Лебедя

	11.
	Сергиевская
	улица
	Леваневского

	12.
	Сергиевская
	улица
	Красная

	13.
	Сергиевская
	улица
	Выгонная

	14.
	Сергиевская
	улица
	Кирова

	15.
	Сергиевская
	улица
	Пушкина

	16.
	Сергиевская
	улица
	Шевченко

	17.
	Сергиевская
	улица
	Гагарина

	18.
	Сергиевская
	улица
	Береговая

	19.
	Сергиевская
	улица
	Коммунаров

	20.
	Сергиевская
	улица
	Комсомольская

	21.
	Сергиевская
	улица
	Садовая

	22.
	Сергиевская
	улица
	Красноармейская

	23.
	Сергиевская
	улица
	Куйбышева

	24.
	Сергиевская
	улица
	Горького

	25.
	Сергиевская
	улица
	Крупской

	26.
	Нижний
	улица
	Заречная

	27.
	Нижний
	улица
	Шевченко

	28.
	Нижний
	улица
	Красноармейская

	29.
	Нижний
	улица
	Гоголя

	30.
	Нижний
	улица
	Леваневского

	31.
	Нижний
	улица
	Береговая

	32.
	Нижний
	улица
	Чехова

	33.
	Нижний
	улица
	Садовая

	34.
	Нижний
	улица
	Короткая

	35.
	Нижний
	улица
	Свободная

	36.
	Нижний
	улица
	Лермонтова

	37.
	Нижний
	улица
	Молодежная

	38.
	Нижний
	улица
	Надымская

	39.
	Нижний
	улица
	Северная

	40.
	Нижний
	улица
	Сургутская

	41.
	Нижний
	улица
	Газовиков

	42.
	Нижний
	улица
	Строителей

	43.
	Нижний
	переулок
	Парковый

	44.
	Нижний
	улица
	Пушкина

	45.
	Нижний
	улица
	Ломоносова

	46.
	Нижний
	переулок
	Яблоневый

	47.
	Нижний
	переулок
	Тополиный

	48.
	Нижний
	переулок
	Грушевый

	49.
	Нижний
	переулок
	Казачий

	50.
	Нижний
	улица
	Светлая

	51.
	Нижний
	улица
	Красная

	52.
	Нижний
	переулок
	Вишневый

	53.
	Нижний
	переулок
	Южный

	54.
	Нижний
	улица
	409 Дивизии

	55.
	Нижний
	переулок
	Западный

	56.
	Нижний
	переулок
	Крайний

	57.
	Нижний
	переулок
	Средний

	58.
	Тыщенко
	хутор

[bookmark: _GoBack]

image1.png